
Campeonato Maria Quitéria 2024 - Finais
Federação Baiana de Arco e Flecha (BA24OUT6)
Bahia, de 30/11/2024 a 01/12/2024
Juízes: Nil Borges
Juri de Apelação: Renata Barros
Comitê Organizador: Paulo Merlino

B50M - Barebow 50+ Masculino
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1204 JORGE Peret DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 016B 50M B 50M

1174 C.R. Ferreira ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 017A 50M B 50M

B65M - Barebow 65+ Masculino
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1135 GREGÓRIO Benfica ALEM ARQ. LÚDICA ESPORT. E MEDITIVA 1 018B 65M B 65M

BA - Barebow Absoluto
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1135 GREGÓRIO Benfica ALEM ARQ. LÚDICA ESPORT. E MEDITIVA 1 017B M B M

1135 GREGÓRIO Benfica ALEM ARQ. LÚDICA ESPORT. E MEDITIVA 1 018B 65M B 65M

1101 P.H. Merlino BCS BATALHA CÊNICA SALVADOR 1 019A M B M

1126 CAILANE dos Santos DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 012B F B F

30000 DAVI Teixeira DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 030A S15M B S15M

371143 ELAYNE Paraíba DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 013B F B F

371143 ELAYNE Paraíba DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 031A I B I

1105 JOÃO RICARDO Marques DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 015B M B M

1204 JORGE Peret DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 016B 50M B 50M

1204 JORGE Peret DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 032A I B I

1175 ALINE Castro ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 013A F B F

1171 ANDERSON dos Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 015A M B M

1174 C.R. Ferreira ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 017A 50M B 50M

1187 EMANOEL Assis ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 029B S15M B S15M

371181 GREGORY I. ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 028B S15M B S15M

371173 IURI Araújo ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 030B I B I

1192 PAULO Penna ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 016A M B M

1153 ROBERTA Saback ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 012A F B F

BF - Barebow Adulto Feminino
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1126 CAILANE dos Santos DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 012B F B F

371143 ELAYNE Paraíba DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 013B F B F

1175 ALINE Castro ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 013A F B F

1153 ROBERTA Saback ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 012A F B F

BI - Barebow Iniciante
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

371143 ELAYNE Paraíba DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 031A I B I

1204 JORGE Peret DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 032A I B I

371173 IURI Araújo ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 030B I B I

BM - Barebow Adulto Masculino
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1135 GREGÓRIO Benfica ALEM ARQ. LÚDICA ESPORT. E MEDITIVA 1 017B M B M

1101 P.H. Merlino BCS BATALHA CÊNICA SALVADOR 1 019A M B M

1105 JOÃO RICARDO Marques DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 015B M B M

1171 ANDERSON dos Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 015A M B M

1192 PAULO Penna ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 016A M B M

BS15M - Barebow Sub15 Masculino
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

30000 DAVI Teixeira DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 030A S15M B S15M

1187 EMANOEL Assis ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 029B S15M B S15M

371181 GREGORY I. ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 028B S15M B S15M
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C65M - Composto 65+ Masculino
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1188 RICARDO Jacinto DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 010A 65M C 65M

CA - Composto Absoluto
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

371142 GUILHERME Araújo DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 009A M C M

371142 GUILHERME Araújo DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 029A I C I

1105 JOÃO RICARDO Marques DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 008A M C M

1188 RICARDO Jacinto DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 010A 65M C 65M

1137 CRISTIANO Oliveira RANGERS ORDEM DS ARQUEIROS RANGERS 1 008B M C M

CM - Composto Adulto Masculino
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

371142 GUILHERME Araújo DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 009A M C M

1105 JOÃO RICARDO Marques DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 008A M C M

1137 CRISTIANO Oliveira RANGERS ORDEM DS ARQUEIROS RANGERS 1 008B M C M

R65M - Recurvo 65+ Masculino
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1119 GLAUCO Themotheo DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 011B 65M R 65M

RA - Recurvo Absoluto
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

371174 DUDA Almeida ASAS ASAS CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 024B I R I

1127 MORENA Saito ASAS ASAS CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 034B F R F

371141 CAROLINA Pereira DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 024A I R I

1193 FÁBIO Araújo DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 001B MW2 R MW2

1193 FÁBIO Araújo DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 026A I R I

1173 GABY Conceição DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 020B S15F R S15F

1119 GLAUCO Themotheo DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 011B 65M R 65M

371155 THIAGO Reis DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 027A I R I

6109 THOMAZ Rodrigues DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 023A I R I

1172 FRAN Nascimento ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 034A F R F

1160 GABRIEL Nascimento ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 007A S18M R S18M

RF - Recurvo Adulto Feminino
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1127 MORENA Saito ASAS ASAS CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 034B F R F

1172 FRAN Nascimento ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 034A F R F

RI - Recurvo Iniciante
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

371174 DUDA Almeida ASAS ASAS CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 024B I R I

371141 CAROLINA Pereira DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 024A I R I

1193 FÁBIO Araújo DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 026A I R I

371155 THIAGO Reis DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 027A I R I

6109 THOMAZ Rodrigues DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 023A I R I

RM - Recurvo Adulto Masculino
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1139 VINÍCIUS Farani ASAS ASAS CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 004B M R M

1193 FÁBIO Araújo DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 001A M R M

1179 FELIPE Muniz DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 003A M R M

1119 GLAUCO Themotheo DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 004A M R M

371155 THIAGO Reis DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 006A M R M

6109 THOMAZ Rodrigues DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 005A M R M
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RMW2 - Recurvo Masculino W2
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1193 FÁBIO Araújo DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 001B MW2 R MW2

RPI - Recurvo Parainiciante
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1193 FÁBIO Araújo DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 028A PI R PI

RS15F - Recurvo Sub15 Feminino
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1173 GABY Conceição DIANA DIANA CLUBE DE TIRO COM ARCO 1 020B S15F R S15F

RS15M - Recurvo Sub15 Masculino
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1152 GUILHERME dos Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 022A S15M R S15M

1186 ISAÍAS Santos ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 020A S15M R S15M

1181 LUAN Assis ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 021A S15M R S15M

RS18M - Recurvo Sub18 Masculino
Identificação Atleta País / Clube Ses. Alvo Cl. de idade Cat. Divisão Classe 1 2 3 4 5 Status

1160 GABRIEL Nascimento ZEFERINA ESCOLA DE ARQUEARIA ZEFERINA 1 007A S18M R S18M

Participação na Competição

1 2 3 4 5 1 Individual - Round Qualificatório 2 Individual - Partidas Eliminatórias e Finais

3 Equipe - Round Qualificatório 4 Equipe - Partidas 5 Partida de Equipe Mista
Sim Não
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